ПРОЕКТ

Повестка дня
очередного сто сорок шестого заседания
Вольского муниципального Собрания

19 февраля 2026 г.	                        10:30 ч.		                   г. Вольск
большой зал администрации

1. «Об отчете начальника МО МВД России «Вольский» Саратовской области «Об итогах оперативно - служебной деятельности МО МВД России «Вольский» Саратовской области за 2025 год»». Докладчик: Киселев Роман Валерьевич – Врио начальника МО МВД России «Вольский» Саратовской области, подполковник полиции.

2. «О внесении изменений в Решение  Вольского муниципального Собрания  от 25.12.2025 г. №142/836-2025 «О бюджете Вольского муниципального района на 2026 год  и на плановый период 2027 и 2028 годов». Докладчик: Харчиков Денис Александрович  - начальник финансового управления администрации Вольского муниципального района.

3. «О принятии в собственность Вольского муниципального района Саратовской области муниципального имущества муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района». Докладчик: Подошвина Марина Викторовна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района.

4. «Отчет о работе Контрольно-счётной комиссии Вольского муниципального района за 2025 год». Докладчик: Козлова Светлана Ивановна – председатель контрольно – счётной комиссии Вольского муниципального района.

Председатель  Вольского
муниципального Собрания                                                         О.А. Кирсанова